全国职业高等院校校长联席会议文件

全国校联会〔2021〕6号

全国职业高等院校校长联席会议

关于召开全国职业教育大会精神学习贯彻会的通知

各职业高等院校：

一、会议主题

优化类型特色 赋能高质量发展

二、时间地点

会议时间：5 月 21-24 日（21 日报到，24 日下午离会）

会议地点：山东国际会展中心

报到地点：按报名系统中的入住酒店前往现场报到，本

次会议不安排接送站。

三、主要议程

为学习贯彻落实全国职业教育大会精神，推进职业高等

教育高质量发展，增强职业教育适应性，全国职业高等院校

校长联席会议定于5月下旬在山东济南召开全国职业教育大

会精神学习贯彻会。具体事项通知如下：

日期 时间 主要内容 会议地点

5 月 21 日 全天 代表报到 各报名酒店

5 月 22 日

上午
山东国际会展中心

“黄河厅”

下午 山东国际会展中心

5 月 23 日

上午

全国职教大会精神学习贯

彻会议开幕式

教育部领导主旨报告

山东国际会展中心

“黄河厅”

下午

分论坛（并行）：

（1）高水平学校和专业群

建设论坛

（2）高职教育国际化发展

论坛

（3）产教融合 校企合作创

新论坛

山东国际会展中心

5 月 24 日
上午 考察济南职业学院 济南职业学院

下午 代表离会 各报名酒店

参加相关活动

参观“职业教育

“产教融合 校企合作成果

展”

              智能实训

装备技术展览会”

参加“中国职业教育博览会”

四、会议组织

主办单位：全国职业高等院校校长联席会议

承办院校：济南职业学院

支持单位：山东省教育厅、济南市教育局

协办单位：北京中教仪国际会展有限公司

五、参会对象

高职院校校领导、职能部门（系部）负责人、专业（群）

负责人和骨干教师；关心、支持高职教育发展的行业企业界

人士、媒体朋友等。

六、报名及费用

1．因会议场地及住宿条件限制，各单位限报 2 人。报

名先报先得，额满截止。为确保会议秩序，本次会议不接受

现场报名，敬请谅解。

2．报名方式

网上报名：登录中国高职高专教育网实名报名。

http://xlh2020.bizideal.cn/2020dopmeeting/signup/toAddSi

gnup

微信报名：请扫描下方的二维码后按提示操作。

注：会议同期举办“中国职业教育博览会”“职业教育智能实训装

备技术展览会”“产教融合 校企合作成果展”。

http://xlh2020.bizideal.cn/2020dopmeeting/signup/toAddSignup
http://xlh2020.bizideal.cn/2020dopmeeting/signup/toAddSignup

3.缴费

请在报名成功后以单位名义通过银行转账缴纳会务费，

并在备注处注明“职教大会贯彻会”及学校全称;或者在会

议报到现场刷公务卡缴费。

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

行号：104100005073

4．费用及标准

会议费 1600 元/人。

住宿统一安排，费用自理。

七、其他

1.注意事项：按照当下疫情要求，做好疫情防控。现场

参会人员需提前申请健康码备查（可通过微信公众号“健康

山东服务号”、支付宝“山东电子健康通行卡”申请），会议

期间需佩戴口罩，积极配合体温监测。

2.联系方式

校联会秘书处联系人：许老师 潘老师 张老师

联系电话：0574-86891951 86894211

电子邮箱：xlh2003@vip.163.com

缴费财务联系人：崔老师 王老师

联系电话：010-59893168 59893216

电子邮箱：370982275@qq.com

会务组(承办校)联系人：鲁老师 黄老师

联系电话：13156402718 15662796667

全国职业高等院校校长联席会议

2021 年 4 月 16 日